Versions modulaires,
encastrables et fond de tableau
avec ou sans indicateur
mécanique, seuil d’alerte et
sortie de sécurité positive.
Versions dotées de contrôle
automatique de la connexion du
tore.

 Encastrable. TI externe.
 Mesure du courant de fuite. Afficheur numérique.
 Sécurité positive. Indicateur mécanique.
R4D415             110-240-415V�   2 1         0,570
� Tension d’alimentation :
110 à 125VAC (50/60Hz)
220 à 240VAC (50/60Hz)
380 à 415VAC (50/60Hz).
R2D...
R3D...
R4D...
 Référence          Diamètre            Ouvrable       Q.        Poids
par
emb.
[mm] nbre     [kg]
31RT35              35 Non 1          0,200
31RT60              60 Non 1          0,245
31RT80              80 Non 1          0,410
31RT110            110 Non 1          0,400
31RT210            210 Non 1          1,200
31RTA110          110 Oui 1          0,540
31RTA210          210 Oui 1          1,82031RT... 31RT...
 Référence          Description Q.        Poids
par
emb.
nbre     [kg]

.5
8”
)
R3
(0.12”)
66
(2
.6
0”
)
16
(0.63”)
R4D Perçage du boîtier
� Avec vis, uniquement pour le type ouvrable 31RTA210 ; structure fixe, sans vis pour le type 31RT210.
 TYPE               A B C D E   F G H
 31RC35           100 (3.94”)     110 (4.33”)    70 (2.75”)        35 (1.38”)       47 (1.85”)       60 (2.36”)       60 (2.36”)       50 (1.97”)
 31RC60           100 (3.94”)     110 (4.33”)    70 (2.75”)        60 (2.36”)       47 (1.85”)       60 (2.36”)       60 (2.36”)       50 (1.97”)
 31RC80           150 (5.90”)     160 (6.30”)    70 (2.75”)        80 (3.15”)       70 (2.75”)       110 (4.33”)     60 (2.36”)       50 (1.97”)
 31RC110         150 (5.90”)     160 (6.30”)    70 (2.75”)        110 (4.33”)     70 (2.75”)       110 (4.33”)     60 (2.36”)       50 (1.97”)
  TYPE A B C D E                      F G H K
  31RT35            100 (3.94”)      110 (4.33”)     50 (1.97”)         35 (1.38”)        47 (1.85”)        60 (2.36”)        43 (1.69”)        30 (1.18”)        —
  31RT60            100 (3.94”)      110 (4.33”)     50 (1.97”)         60 (2.36”)        47 (1.85”)        60 (2.36”)        43 (1.69”)        30 (1.18”)        —
  31RT80            150 (5.90”)      160 (6.30”)     50 (1.97”)         80 (3.15”)        70 (2.75”)        110 (4.33”)      43 (1.69”)        30 (1.18”)        —